
地域住民の皆様へ 

 

 

        栃木市立藤岡第一中学校長 鈴木久一 

 

合唱コンクールの実施に伴う 

花火の打ち上げについて 

 

 秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育に、多大なご理解とご協力を

賜り、誠に有り難うございます。 

 

 さて、本校では、１１月７日（木）に実施いたします、合唱

コンクール（本校文化祭の行事）に伴い、フィナーレとして校

庭で、打ち上げ花火をおこなっています。 

 つきましては、音や光などでご迷惑をおかけすることと思い

ますが、生徒も楽しみにしておりますので、なにとぞご了承く

ださいますよう、お願い申し上げます。 

 なお、実施時間は、午後５時頃、１５分間程度の実施を予定

しています。 

 

  ※ 悪天候の場合は、１１月８日（金）に順延させて 

    いただきます。 


